
 

 
2024年 11月吉日 

お取引先様各位 

 

棚卸に伴う一部倉庫の出荷停止日程と 

締め時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記日程において、棚卸作業の為、一部倉庫の出荷停止及び出荷締め時間

を変更させていただきます。 

倉庫により、棚卸日が異なりますので下記「２０２４年１１月出荷停止予定表」にてご確認下さい。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

棚卸期間のご注文については、棚卸前日までに余裕をもってご注文頂きますよう、ご協力をお願い

いたします。 

 

― 記 ― 

2024 年 11 月 出荷停止予定表 

11月24日(日) 11月30日(土) 12月1日(日)25日(月)～29日(金)

ｱｰﾈｽﾄ物流ｾﾝﾀｰ

終日出荷停止
通常

棚卸実施

倉庫

ｱｰﾈｽﾄ物流ｾﾝﾀｰ

終日出荷停止

茨木（大阪）倉庫

出荷停止日

 

※11 月２４日(日) 、１2 月 1 日(日)のアーネスト物流センター棚卸日は日曜日となる為、他倉庫からの出

荷は出来ませんのでご注意ください。 

※１１月３０日(土) 茨木（大阪）倉庫棚卸日は他 4倉庫で出荷対応致します。 

 

以上 

（株）アーネスト  
埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel：048-981-6381 fax：048-981-6385  


